

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	7.946,37	1,18
BIST 30	8.400,10	1,05
BIST BANKA	7.809,08	1,04
BIST SINAI	12.803,47	1,62
BIST TUM	9.272,36	1,29
BIST TUM-100	29.280,65	1,63
BIST Hacim TUM(mn TL)	119.610	4,28
VİOP30 Yakın Vade	8.762,00	1,31

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	28,75	0,21
EURTRY	31,46	0,53
EURUSD	1,09	0,34

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.978	0,03
BRENT	82,2	2,12

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
RUBNS	10,00	KLNMA	-10,00
KLRHO	10,00	ISBTR	-10,00
LIDFA	10,00	BALAT	-9,97
OYAYO	10,00	AYES	-9,97
RODRG	9,99	KSTUR	-9,75

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	254,75	9.478,28
ASELS	44,60	3.864,25
EREGL	39,60	3.805,40
TUPRS	153,60	3.572,88
MIATK	51,00	2.569,65

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftaya pozitif başlayan Asya hisse senedi piyasaları teknoloji şirketleri ve gayrimenkul şirketlerinin hisseleri öncülüğünde yükselişe devam etmekte. ABD piyasalarında Microsoft ve Nvidia hisseleri öncülüğündeki yükselişin, TSMC, Foxconn ve Samsung gibi Asyalı yonga üreticilerine yansıdığı görülmektedir. Bu sabah Çin ana kara endeksleri hafifçe yükselirken Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,33 arttı. Güney Kore'de bu sabah açıklanan ekim ÜFE verisinin ardından Kospi Endeksi %0,74, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,50 yükseldi. Güney Kore'de yıllık ÜFE artışı iki ay hızlanmasının ardından ekimde yavaşladı. Asya'daki pozitif fiyatlamalara karşın Japonya endeksleri bu sabah sınırlı kazançlar ve kayıplar arasında dalgalanıyor. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,65 yükseldi. ABD endekslerinde haftanın ilk işlem günü pozitif kapanışın ardından vadeli kontratlar yatay bir açılışla işaret etmektedir. Avrupa piyasaları karışık bir açılışa hazırlanıyor. ABD enflasyon verisi sonrasında küresel piyasalarda hâkim olan, Fed'in faiz artırımlarının sona erdiğine ilişkin iyimserlik de risk piyasalarını desteklemeye devam etmektedir.

Bugün ABD'de Fed'in son para politikası toplantısının tutanakları yayımlanacak. Fed, 31 Ekim-01 Kasım toplantısında beklentiye paralel olarak faizleri sabit bırakmıştı. Başkan Jerome Powell'in bu yıl bitmeden olası bir faiz artırımını ihtimaline ilişkin sözlü yönlendirmesinin piyasa tarafından şahin bulunmaması, toplantı sonrasında ABD Hazine tahvil faizlerinde sert düşüşe neden olmuştur. ABD enflasyonunda aşağı yönlü seyrin devam etmesi ve iş gücü piyasasındaki sınırlı gevşeme piyasadaki risk istahını desteklemişti. Fed tutanakları, ABD ekonomisinde yavaşlama sinyalleri güçlenirken, politika yapıcıların aralıkta olası bir faiz artırımına ilişkin değerlendirmelerine ışık tutabilir. Son veri akışının ardından piyasaların beklentisi Fed'in büyük ihtimalle faiz artırımlarının sonuna geldiği yönündedir. Fed parasal sıkılaştırma döngüsünün sonuna yaklaşırken ABD Hazinesinin tahvil ihraçlarına gelecek talebin qetiri eğrisine göre dağılımı, Fed'in faiz politikasına ilişkin piyasa beklentileri açısından gösterge niteliğinde olabilir. Zira pazartesi günkü 20 yıl vadeli tahvil ihalesine gelen güçlü talep faizlerde son dönemdeki aşağı yönlü seyrin sürebileceğini işaret etmektedir. Temmuz 2007'den beri ilk kez Ekim 2023'te %5'in üzerini göre 10 yıllıkların faizi mevcut durumda %4,39 civarında fiyatlanmaktadır.

Yurt içinde bugün, TÜİK, eylül ayı tarımsal girdi fiyat endeksini (Tarım-GFE) açıklayacak. Endeks ağustosta aylık %6,94, yıllık %41,33 artış kaydetmişti.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem gününde Avrupa hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. Almanya'da DAX Endeksi ve İngiltere'de FTSE 100 Endeksi yatay satıcı fiyatlandı. Fransa'da CAC 40 Endeksi %0,18 artış kaydetti. ABD tarafında pozitif fiyatlamalar gerçekleşti. Dow Jones Endeksi %0,75, S&P 500 Endeksi %0,90 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,25 civarında arttı. Dolar Endeksi (DXY) 103,4 puana gerilerken EUR/USD paritesi %0,34 artışla 1,09'dan işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 2,1bp düşerek %4,42'ye indi. ABD'de 20 yıl vadeli Hazine tahvili ihalesine beklentinin aksine güçlü talep geldi. Ons altın sınırlı değer artışıyla 1.978USD'ye yükseldi. Brent petrol %2'den fazla artarak varil başına 82,2USD'den alıcı buldu. (TSİ 21:30) Küresel piyasalarda ekonomik veri akışı sakin seyretti.

BİST 100 Endeksi dün 7.918-7.984 puan aralığında oldukça sınırlı değişti. Endeks %1,18 artışla günü 7.946 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 85,1 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,21 artışla 28,75 TL'ye ve EUR/TRY kuru %0,53 artışla 31,46 TL'ye yükseldi. Gram altın da 1.825 TL civarında yatay seyretti. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre ekimde merkezi yönetim brüt borç stoku 6,28trln TL düzeyinde oluştu. Borç stokunun 2,22trln TL'si TL, 4,06trln TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. TÜİK'in açıkladığı rakamlara göre yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) ekimde aylık %1,35 ve yıllık %57,25 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borç. (GBP)	Ekim		14,3B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat End. (Aylık)	Eyl		6,94%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat End. (Yıllık)	Eyl		41,33%
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite End.	Ekim		0,02
ABD	16:30	Phil. Fed İmalat Dışı Aktivite End.	Kas		-20,3
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ekim	3,9M	3,96M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
DURDO	21.11.2023	0,31	0,1600	0,1440	5.600	2

Şirket Haberleri

- **Agrotech (AGROT):** (KAP) Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.'nin paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, 15-16-17.11.2023 tarihlerinde gerçekleşmiştir. Şirket'in 1 TL nominal payları 5,21 TL fiyattan halka arz edilmiş olup, 300mn TL nominal değerli payların satışı sonucunda halka arz büyüklüğü 1,56mlr TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arzda, Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar'a tahsis edilen payların 1,64 katı, Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar'a tahsis edilen payların 7,21 katı talep toplanmıştır. Böylece, halka arzda planlanan tahsisatın toplam 3,31 katı talep toplanmıştır. Halka arz sonucunda, 3,05mn adedi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar, 131 adedi Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar olmak üzere, toplam 3,05mn yatırımcıya dağıtım yapılmıştır. Ek olarak; Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.'nin sermayesini temsil eden 1,2mlr TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen 300mn TL nominal değerli şirket payları 23.11.2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 5,21 TL/pay baz fiyat, "AGROT.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Alfa Solar (ALFAS):** (KAP) Şirketin hakim pay sahibi Alfa Kazan Enerji ve Çevre Yatırımları A.Ş., Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olduğu Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmeyen hamiline yazılı B Grubu paylarından, Alfa Solar'ın çıkarılmış sermayesinin toplamda yaklaşık %2,99'una tekabül eden, her biri 1 TL ve toplamda 11,04mn TL nominal değerde 11,04mn adet B grubu hamiline yazılı paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görebilmesi için gerekli işlemlerin yapılması amacıyla Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde gerekli başvuruları gerçekleştirmiştir. Söz konusu payların satılması halinde Alfa Kazan, söz konusu satıştan elde edilecek net gelirleri, (bunlarla sınırlı olmamak üzere) şirkete hissedar kredisi olarak ve/veya şirketin %99 oranında hakim ortağı olacağı yeni kurulacak bir bağlı ortaklığına, hissedar kredisi olarak ve/veya emisyon primli sermaye artırımı yapılmak suretiyle aktarmak niyetindedir ve söz konusu net gelirler, şirket tarafından yatırımların finansmanında kullanılacaktır. Şirket yönetim kurulu tarafından, 20.11.2023 tarihinde alınan karar ile, Alfa Kazan tarafından aktarılacak olan fonların tamamının, şirket menfaatleri doğrultusunda aşağıda planlanan yatırımların finansmanı amacıyla kullanılmasına karar verilmiştir: Şirketin yaklaşık 12,5mn USD meblağ ile enerji sektöründe faaliyet gösteren bir yazılım şirketinin sermayesinde pay ediniminde bulunulması, şirketin halihazırda Romanya'da gerçekleştirmekte olduğu yenilenebilir enerji santrali yatırımlarının sürdürülmesi ve tamamlanması, ve şirketin halihazırda Türkiye'de satın almış olduğu 94MW kurulu güçte olacağı öngörülen yenilenebilir enerji santrali projesine ilişkin ek proje geliştirme süreçlerinin sürdürülmesi ve tamamlanması.
- **Galatasaray Sportif (GSRAY,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Puma Spor Giyim Sanayi A.Ş. (Puma) arasında, 2024/2025 Futbol Sezonunun başlayacağı tarih olan 01.07.2024 tarihinden itibaren başlayacak ve 2028/2029 Futbol sezonunun sona erme tarihi olan 30.06.2029 tarihinde sona erecek ve 5 futbol sezonu için geçerli olacak bir Sponsorluk ve Lisans Sözleşmesi akdedilmiştir. Puma, işbu Sponsorluk ve Lisans Sözleşmesi kapsamında şirkete toplamda net 25mn Euro tutarında bir sabit ödeme, sportif başarıya dayalı oluşturulmuş olan prim ve ödül sistemine uygun olarak prim ödemesi ve bunların dışında ayrıca Puma tarafından satışı yapılacak olan şirket lisanslı ürünleri üzerinden hesaplanacak tutarda telif ödemesi yapacaktır.
- **Türkiye Sigorta (TURSG,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağımsız denetimden geçmemiş 2023 Ekim sonu toplam brüt prim üretimi 44,24mlr TL'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %149 oranında artışla gerçekleşmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **AMB üyesi Villeroy'dan faiz mesajı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi Francois Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın muhtemelen birkaç çeyrek boyunca faiz oranlarını %4'te tutacağını belirtti. Galhau, Kovid tahvil alım portföyünü planlanandan daha erken kapatabileceğini söyleyerek, enflasyonla mücadelede aceleci gevşeme beklentilerine karşı geri adım attı. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden faiz mesajı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Pierre Wunsch, Aralık ve Ocak ayı toplantılarında faizlerin değişmemesi gerektiğini söyledi. Wunsch, piyasalarda mevduat faizinde ilk indirimi Nisan'da beklenmesinin kurumun politika duruşunu baltalayacağını ve daha fazla faiz artışının gerekebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de kredi talebi bu yıl azaldı.** ABD Merkez Bankası (FED) New York Şubesi, 2023 yılında tüketici kredisi talebinde kayda değer bir düşüş yaşandığını bildirdi. Her türlü krediye yönelik başvuru oranı geçen yıl kaydedilen %44,8 seviyesinden bu yıl %41,2'ye geriledi. Söz konusu oran, Kovid-19 salgınından önce 2019'daki %45,8 seviyesinin de altında kaldı. (Bloomberg HT)
- **Net UYP Eylül'de 298,3mlr USD oldu.** Eylül'de 2022 sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları %1,4 azalışla 304mlr USD, yükümlülükleri ise %3,6 gerileyerek 602,4mlr USD oldu. Böylece, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlandığı net UYP, Eylül'de -298,3mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Rezerv varlıklar kalemi Eylül'de yıllık %5,1 azalışla 122,2mlr USD, diğer yatırımlar kalemi de %1,4 gerileyerek 119,1mlr USD seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Hazine alacakları Ekim sonu itibarıyla 26,2mlr TL oldu.** Hazine alacakları, Ekim sonu itibarıyla 26,2mlr TL oldu. Alacak stoku içindeki en yüksek payı 10,4mlr TL'yle mahalli idareler oluşturdu. Söz konusu tarihe kadar hazine alacaklarından 3,1mlr TL tahsil edildi. (Bloomberg HT)
- **Merkezi yönetim brüt borç stoku 6,2tln TL.** Merkezi yönetim brüt borç stoku, Ekim sonu itibarıyla 6,28tln TL oldu. Borç stokunun 2,22tln TL tutarındaki kısmı TL, 4,57tln TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. (Bloomberg HT)
- **Bundesbank: Alman ekonomisi 4. çeyrekte küçülecek.** Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman ekonomisinin zayıf dış talep ve geçen yılki enerji fiyatlarındaki şokun sonuçlarının üretimi yavaşlatması nedeniyle dördüncü çeyrekte küçülmesinin beklendiğini bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı ÜFE Ekim'de yıllık %57,25 arttı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %1,35, bir önceki yılın Aralık ayına göre ise %49,61 arttı. Endekste, bir önceki yılın aynı ayına göre %57,25 ve on iki aylık ortalamalara göre %51,04 yükseliş görüldü. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

21 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Ekim		14,3B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		6,94%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		41,33%
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ekim		0,02
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Kas		-20,3
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ekim	3,9M	3,96M

22 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Kas		74,6
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Ekim	-3,20%	4,70%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Kas	60,4	60,4
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas	-17,6	-17,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD 19:00 Chicago Fed İş Koşulları Endeksi Ekim -37

23 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Kas		152,5
Almanya	11:30	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Kas	46,5	45
Almanya	11:30	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Kas	48,5	48,2
Almanya	11:30	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Kas	41,2	40,8
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Kas	46,9	46,5
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Kas	48,1	47,8
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Kas	43,1	43,1
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Kas	48,7	48,7
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Kas	46,5	49,5
İngiltere	12:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Öncü)	Kas	45	44,8
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Kas	37,50%	35,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	231K

24 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Yarım Gün	Tatil			
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ekim		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ekim		3,00%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Kas		50,5
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Kas		51,6
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Kas		48,7
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Eyl	108,7	108,7
Almanya	10:00	GSYH (Final-Dönemsel)	3. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
Almanya	10:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	-0,30%	-0,30%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Kas		76,8
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Kas		113,6
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Kas		105,3
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ekim		5,8Mn
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Kas	86,9	86,9
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Kas		50,7
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Kas	50,3	50,6
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Kas	49,8	50

27 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ekim		0,10%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ekim		2,10%
Almanya	09:30	İfo İhracat Beklenti Endeksi	Kas		-6,9
ABD	16:00	İnşaat İzinleri (Final)	Ekim		1,49M
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ekim		759K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.